
CEO Vorschau Terminplan 2026

No PLZ Startort Datum Titel
Anmelde- 

Schluss
Nordgriechenland Tour
kombinierte Flug-, Busreise
Kretarundfahrt
kombinierte Flug-, Busreise
Saar-Lor-Lux-Tour
Genussreise im Dreiländereck
Unterwegs auf dem Jakobsweg
Mit dem Auto unterwegs auf dem Camino nach Santiago de Compostella

Espresso Tour

Vom Schwarzwald über die Schweiz nach Turin und zurück
Genussreise an die Blumenriviera
Fahrten entlang der Riviera und ins Hinterland Liguriens

Lavendeltour in der Provence

Rechtzeitig zur Lavendelblüte sind wir vor Ort
Spessarträuber

Eine besondere Tour durch den Spessart und den Odenwald

Pässe pur Pyrenäen

Die spektakulärsten Streckenin den Pyrenäen

Unterwegs im Harz

Eine Entdeckungsreise rund um den Harz

Genusstour im Bregenzerwald

Die Käsestraße im Bregenzerwald mit Abstecher in die Schweiz
Pässe pur - Curves
Unterwegs auf den Pässen der Tour de France
Pässe pur - Seealpen
Eine Alpenfahrt für Könner
Terra di Motori
Eine kurze, exklusive Tour ins Land der Motoren
Die Marken…
Die schönere und unberührtere Toskana
Sizilien-Tour
Auf dem Landweg nach Sizilien und zurück

Genussreisen: Genuss & Besichtigung für Oldtimer,Klassiker,Cabrios u

01.07.2026

13

Special Event: Autoreisen - Keine Fahrzeugbeschränkung
Pässe pur Touren: Sportwagen und Cabrios

16 IT Catania 03. - 14.10.2026 01.07.2026

Termine können noch geändert werden

14 IT Maranello 18. - 21.09.2026

01.07.2026

12 AT Montgenevre 02.-07.09.2026

15 IT Fabriano 20. - 27.09.2026

01.07.202607. - 13.09.2026Cuneo/Valberg

01.07.2026

8

7

9

10 DE

FR

GR Thesaaloniki

6

1

DE/IT

2

FR/ES

Diano MarinaIT

01.07.2026

FR/ES

CH/AT

22. - 26.08.2026

Bad Harzburg

Bregenz

05. - 09.08.2026 01.07.2026

Weibersbrunn

AT

Greoux-les-Baines 28.06. - 04.07.2026

4

GR Iraklion

10. - 21.05.2025

12. - 19.04.2026

29.04. -03.05.2026

5

3 DE Saarbrücken

Avignon  / Toulouse

14.- 21.06.2026

DE

11

15. - 22.03.2026 31.12.2025

01. - 06.06.2026

01.06.2026

01.05.2026

01.05.2026

01.05.2025

15.05.202610. - 13.07.2026

19. - 26.07.2026

01.03.2026

31.12.2025

31.12.2025

09.11.2025


