

No		PLZ	Startort	Datum	Titel	Anmelde- Schluss
1	GR		Thesaaloniki	15 22.03.2026	Nordgriechenland Tour	31.12.2025
					kombinierte Flug-, Busreise	
2	GR		Iraklion	12 19.04.2026	Kretarundfahrt	31.12.2025
					kombinierte Flug-, Busreise	
3	DE		Saarbrücken	29.0403.05.2026	Saar-Lor-Lux-Tour	01.03.2026
					Genussreise im Dreiländereck	
4	FR/ES		Avignon / Toulouse	10 21.05.2025	Unterwegs auf dem Jakobsweg  Mit dem Auto unterwegs auf dem Camino nach Santiago de Compostella	31.12.2025
5	DE/IT			01 06.06.2026	Espresso Tour	01.05.2026
					Vom Schwarzwald über die Schweiz nach Turin und zurück	
6	IT		Diano Marina	14 21.06.2026	Genussreise an die Blumenriviera	01.05.2026
					Fahrten entlang der Riviera und ins Hinterland Liguriens	
7	FR		Greoux-les-Baines	28.06 04.07.2026	Lavendeltour in der Provence	01.05.2025
					Rechtzeitig zur Lavendelblüte sind wir vor Ort	
8	CH/AT		Weibersbrunn	10 13.07.2026	Spessarträuber	15.05.2026
					Eine besondere Tour durch den Spessart und den Odenwald	
0	FR/ES			19 26.07.2026	Pässe pur Pyrenäen	01.06.2026
9	FR/ES				Die spektakulärsten Streckenin den Pyrenäen	
10	DE		Bad Harzburg	05 09.08.2026	Unterwegs im Harz	01.07.2026
10	DE				Eine Entdeckungsreise rund um den Harz	
11	АТ		Bregenz	22 26.08.2026	Genusstour im Bregenzerwald	01.07.2026
					Die Käsestraße im Bregenzerwald mit Abstecher in die Schweiz	
12	AT	T Montgenevre	Montgonouro	0207.09.2026	Pässe pur - Curves	01.07.2026
12	AI		0207.09.2026	Unterwegs auf den Pässen der Tour de France	01.07.2020	
13	DE		Cuneo/Valberg	07 13.09.2026	Pässe pur - Seealpen	01.07.2026
					Eine Alpenfahrt für Könner	
14	IT		Maranello	18 21.09.2026	Terra di Motori	01.07.2026
					Eine kurze, exklusive Tour ins Land der Motoren	
15	IT		Fabriano	20 27.09.2026	Die Marken Die schönere und unberührtere Toskana	01.07.2026
16	IT		Catania	03 14.10.2026	Sizilien-Tour  Auf dem Landweg nach Sizilien und zurück	01.07.2026
					Aut dem Euroweg nach Sizinen und zurück	

## Termine können noch geändert werden

Special Event: Autoreisen - Keine Fahrzeugbeschränkung

Pässe pur Touren: Sportwagen und Cabrios

Genussreisen: Genuss & Besichtigung für Oldtimer, Klassiker, Cabrios u